‘ndetec SAN LUIS POTOSI

Indicadores de Postura Fiscal

del 01/jul/2019 al 31/jul/2019

Usr: supervisor
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

I. Ingresos Presupuestarios (1=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (1l =1 - I)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= 1lI - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

Estimado

$2,185,000.00
$2,185,000.00
$0.00
$2,185,000.00
$2,185,000.00
$0.00

$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

“ICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE SANT/

Fecha y |26/nov/2020

hora de Impresion

Devengado

$1,220,396.15
$1,220,396.15
$0.00
$143,569.73
$143,569.73
$0.00
$1,076,826.42

Devengado

$1,076,826.42
$0.00
$1,076,826.42

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

02:50 p.m.

Pagado

$1,220,396.15
$1,220,396.15
$0.00
$189,861.27
$189,861.27
$0.00
$1,030,534.88

Pagado

$1,030,534.88
$0.00
$1,030,534.88

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00



